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SYNODUS ORIOLANA
SECUNDA
SUB SANCTISS.
D. N CLEMENTE VIIL
Regnante Potentissimo Philippo IIL

Rege nostro Catholico ce-
lebrata.

A REV. D. D. JOS.

*PHO ST

CPHANO

Episcopo Oriolano Kal. Octob.
M.DC.

Addite sunt Constitutiones Ecclesie Collegia-
te S.Nicolas Civitatis Alicants,

EDITIO SECUNDA SUPERIORUM PERMISSU.

Murcie : Apud VIDUAM Philippi Teruel.
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- TOSEPHUS STEPHANUS
 EPISCOPUS ORIOLANUS.

Presbyteris & Clero nosire Ecclesi@
Cathedralis , totinsque Diccesis
Oriolane. Salutem in
Domino.

S Ingulari profe@to Dei munere , fa-
Qum est , ut post laborum , & diffi-
~ultatum procellas , quas ut densissi=
imas tenebras Sol , sic miseratio divina
dissolvit , demus iam VoDIS Filii Ca-
rissimi 5 typis excussa , QU €x Sacro-
san&i Trid. Concilii prescripto, ad Ec-
clesiarum nostrarum cultom , debitum=
que regimen , vel restituendum , vel
propagandum in Synodo 11 Oriolana de-
crevimus. Habetis ergo quasi publicum
hc}rreum' , bonorum omnium ad publi-
cam utilitatem , & decus varietate

abun-

abunde refertum, quz vobis in CHRIS<
T1 visceribus sollicite ministravimus, ne
quidquam deesse | posset ad Christiane
pietatis officium. Sed quoniam guanto
est obedientia officii przeceptione - pra-
stammr ,- tanto -maior est obedientium,
quam legumlatorum commendatio ideo
curate vos omnes’, quo maximo potestis,
‘& debetis obsequio , ut non tam nostra
in proferendis decretis paterna erga ves
cura, & debita pastoralis officii funio,
quam prompta vestra voluntas , probitas,
& decretorum omnium: observantia pre-
dicetur. Vos vero Vicarii omnes , Recto-
res, Curati , & Prasbyteri, curam ani-
marum gerentes , gquos elegit . Dominus,
ut stetis coram €0, & minisiretis illi,
colatisque eum 5 &5 cremetis ei incen-
sum , efficite , ut idem subditorum om-
mum in obsewandls & exequendis de-
cretis , ac Symdahbus constitutionibus
pietatis , & obedientiz studium , par ad

virtutem ardor eluceat: ne errata popu-
lo-

lorum vobis , quorum interest illos in of-
ficio continere, attribuantur , sicuti cum
horologium perperam horas significat,
culpam illi conferimus , cutus cure &
gubernationi commissum est. State igi-
tur accin@i lumbos mentis, ac corporis
auro purissimo castitatis , nitidi , leeti,
alacresque ad imperata servanda agno-
scentes , vos non hominibus , sed cor-
dium inspeori Deo viventi ministrare,-
guem ex animo colere oportet , ut suavi-
tatis incensum vestrarum orationum ac
operum , & vitz antea&@z labores offera-
tis , quibus populum ad virtutem erigere,
& Christi Domini suavissimos odores af-
flare possitis. Id hortabatur Tudith fe-
mina san&issima , ut populi animos ti-
midos , & % pietatis studio prolapsos ac-
cenderet : Et nmunc fratres , quoniam
vos estis praesbyteri in populo Dei, &
ex vobis pendet anima illorum , ad elo-
guium vestrum corda eorum erigite.